Ansetzungen Spieljahr 2015/2016

1. Landesklasse Manner - 120 Wurf Staffel V

Mannschaften

HKSV BW Lauterbach Il
KC 90 Leimbach

KSV Tiefenort 1920 Il
FKV Leinefelde

KC 96 Wernshausen

SV Mihla Il

SV 1883 Langula |

SG Bleicherode/ Sollstedt
KV "Gut Holz" Dippach

Staffelleiter:
(NHK15)

SpNr Datum Uhr

0801  12.09.2015 13:00
0802 13.09.2015 09:00
0803  12.09.2015 13:00
0804  12.09.2015 13:.00

0805

SpNr Datum Uhr

0806  19.09.2015 13:00
0807  20.09.2015 10:00
0808  19.09.2015 13:.00
0809  19.09.2015 13:00

0810

SpNr Datum Uhr

0811 03.10.2015 13:00
0812 04.10.2015 10:00
0813  03.10.2015 14:00

0814
0815  03.10.2015 15:00

SpNr Datum Uhr
0816 17.10.2015 13:00
0817  17.10.2015 12:00
0818

0819  17.10.2015
0820 17.10.2015

13:00
13:00

SpNr Datum Uhr
0821

0822  25.10.2015 10:00
0823 24.10.2015 14:00
0824 24.10.2015 13:00
0825  24.10.2015 13:00

SpNr Datum Uhr

0826  07.11.2015 13:00
0827

0828  07.11.2015 13:00
0829  07.11.2015 13:00

0830  07.11.2015 15:00

SpNr Datum Uhr

0831 14.11.2015 13:00
0832 14.11.2015 13:00
0833 14.11.2015 14:00
0834

0835 14.11.2015 13:00

SpNr Datum Uhr

083  29.11.2015 09:00
0837 29.11.2015 10:00
0838  28.11.2015 13:00

0839
0840  28.11.2015 15:00

SpNr Datum Uhr

0841 05.12.2015 13:00
0842 06.12.2015 10:00
0843  05.12.2015 13:00
0844  05.12.2015 13:.00

0845

Bemerkungen:

Mannschaft zurtickgezogen

(Stand: 10.08.2015/ CM )

Chris Mecke, Richard-Kdcher-Str. 22, 07356 Bad Lobenstein

Tel.: 03 66 51/ 13 48 34
e-mail:cm@tkv-kegeln.de

1. Spieltag

spielfrei

KSV Tiefenort 1920 I
KC 96 Wernshausen
SV 1883 Langula |

KV "Gut Holz" Dippach

2. Spieltag

FKV Leinefelde

KC 90 Leimbach

SV Mihla Il

SG Bleicherode/ Sollstedt
spielfrei

3. Spieltag

spielfrei

KC 90 Leimbach

KSV Tiefenort 1920 II
KC 96 Wernshausen
KV "Gut Holz" Dippach

4. Spieltag

SG Bleicherode/ Sollstedt

SV Mihla Il
spielfrei

FKV Leinefelde
SV 1883 Langula |

5. Spieltag

spielfrei

KC 90 Leimbach
KSV Tiefenort 1920 II
FKV Leinefelde

KC 96 Wernshausen

6. Spieltag

SV 1883 Langula
spielfrei

KC 96 Wernshausen

SG Bleicherode/ Sollstedt
KV "Gut Holz" Dippach

7. Spieltag

HKSV BW Lauterbach Il
KC 90 Leimbach

KSV Tiefenort 1920 I
FKV Leinefelde

SV Mihla Il

8. Spieltag

KSV Tiefenort 1920 II
KC 90 Leimbach

SV 1883 Langula |
spielfrei

KV "Gut Holz" Dippach

9. Spieltag

spielfrei

KC 90 Leimbach

FKV Leinefelde

SV Mihla Il

SG Bleicherode/ Sollstedt

SG Bleicherode/Sollstedt ist eine Spielgemeinschaft

KC 90 Leimbach

FKV Leinefelde

SV Mihla Il

SG Bleicherode/ Sollstedt
spielfrei

spielfrei

KV "Gut Holz" Dippach
KSV Tiefenort 1920 Il
KC 96 Wernshausen
SV 1883 Langula |

SV Mihla Il

FKV Leinefelde

SG Bleicherode/ Sollstedt
spielfrei

SV 1883 Langula |

spielfrei

KC 90 Leimbach

KSV Tiefenort 1920 II
KV "Gut Holz" Dippach
KC 96 Wernshausen

spielfrei

SG Bleicherode/ Sollstedt
SV 1883 Langula |

SV Mihla Il

KV "Gut Holz" Dippach

spielfrei

KC 90 Leimbach
KSV Tiefenort 1920 II
FKV Leinefelde

SV Mihla Il

spielfrei

SV 1883 Langula |

KV "Gut Holz" Dippach
spielfrei

SG Bleicherode/ Sollstedt

spielfrei

KC 96 Wernshausen
FKV Leinefelde

SV Mihla Il

SG Bleicherode/ Sollstedt

KV "Gut Holz" Dippach
KSV Tiefenort 1920 Il
KC 96 Wernshausen
SV 1883 Langula |
spielfrei

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Spieltag

Spieltag

Spieltag

Spieltag

Spieltag

Spieltag

Spieltag

Spieltag

Spieltag
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Fax: 03 66 51/ 13 48 34
FT:0162/4419417

Datum
13.12.2015
12.12.2015
12.12.2015
12.12.2015

Datum
02.01.2016
02.01.2016
03.01.2016
02.01.2016

Datum
09.01.2016
09.01.2016
09.01.2016

09.01.2016

Datum
23.01.2016
24.01.2016

23.01.2016
23.01.2016

Datum

30.01.2016
30.01.2016
30.01.2016
30.01.2016

Datum
20.02.2016

20.02.2016
20.02.2016
20.02.2016

Datum
27.02.2016
27.02.2016
27.02.2016

27.02.2016

Datum
05.03.2016
05.03.2016
05.03.2016

05.03.2016

Datum
19.03.2016
20.03.2016
19.03.2016
19.03.2016

Uhr
10:00
13:00
13:00
13:00

Uhr
13:00
15:00
09:00
13:00

Uhr
13:00
13:00
13:00

13:00

Uhr
13:00
10:00

15:00
13:00

Uhr

13:00
13:00
13:00
15:00

Uhr
13:00

14:00
13:00
13:00

Uhr
13:00
13:00
15:00

13:00

Uhr
13:00
13:00
13:00

13:00

Uhr
15:00
09:00
13:00
13:00

SpNr
0846
0847
0848
0849
0850

SpNr
0851
0852
0853
0854
0855

SpNr
0856
0857
0858
0859
0860

SpNr
0861
0862
0863
0864
0865

SpNr
0866
0867
0868
0869
0870

SpNr
0871
0872
0873
0874
0875

SpNr
0876
0877
0878
0879
0880

SpNr
0881
0882
0883
0884
0885

SpNr
0886
0887
0888
0889
0890



