1. Landesklasse Männer - 120 Wurf Staffel V

Mannschaften HKSV BW Lauterbach II KC 90 Leimbach KSV Tiefenort 1920 II FKV Leinefelde KC 96 Wernshausen SV Mihla II

SV 1883 Langula I SG Bleicherode/ Sollstedt KV "Gut Holz" Dippach Mannschaft zurückgezogen



Staffelleiter: Chris Mecke, Richard-Köcher-Str. 22, 07356 Bad Lobenstein

(NHK15) Tel.: 03 66 51/13 48 34 Fax: 03 66 51/13 48 34 e-mail:cm@tkv-kegeln.de FT: 01 62/44 19 41 7

(Stand: 10.08.2015 / CM)

SpNr	Datum	Uhr	1. Spieltag		10. Spieltag	Datum	Uhr	SpNr
0801	12.09.2015			- KC 90 Leimbach	1 0	13.12.2015	10:00	0846
0802	13.09.2015	09:00	KSV Tiefenort 1920 II	- FKV Leinefelde		12.12.2015	13:00	0847
0803	12.09.2015			- SV Mihla II		12.12.2015	13:00	0848
0804	12.09.2015			SG Bleicherode/ Sollstedt		12.12.2015	13:00	0849
0805				- spielfrei				0850
SpNr	Datum	Uhr	2. Spieltag		11. Spieltag	Datum	Uhr	SpNr
0806	19.09.2015			- spielfrei	ari apriling	02.01.2016	13:00	0851
0807	20.09.2015			- KV "Gut Holz" Dippach		02.01.2016	15:00	0852
0808	19.09.2015			- KSV Tiefenort 1920 II		03.01.2016	09:00	0853
0809	19.09.2015	13:00		- KC 96 Wernshausen		02.01.2016	13:00	0854
0810				- SV 1883 Langula I				0855
			•	- Company				
SpNr	Datum	Uhr	3. Spieltag		12. Spieltag	Datum	Uhr	SpNr
0811	03.10.2015			- SV Mihla II		09.01.2016	13:00	0856
0812	04.10.2015	10:00	KC 90 Leimbach	- FKV Leinefelde		09.01.2016	13:00	0857
0813	03.10.2015	14:00	KSV Tiefenort 1920 II	- SG Bleicherode/ Sollstedt		09.01.2016	13:00	0858
0814			KC 96 Wernshausen	- spielfrei				0859
0815	03.10.2015	15:00	KV "Gut Holz" Dippach	- SV 1883 Langula I		09.01.2016	13:00	0860
			• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	ŭ				
SpNr	Datum	Uhr	4. Spieltag		13. Spieltag	Datum	Uhr	SpNr
0816	17.10.2015	13:00	SG Bleicherode/ Sollstedt	- spielfrei		23.01.2016	13:00	0861
0817	17.10.2015	12:00	SV Mihla II	- KC 90 Leimbach		24.01.2016	10:00	0862
0818			spielfrei	- KSV Tiefenort 1920 II				0863
0819	17.10.2015	13:00	FKV Leinefelde	- KV "Gut Holz" Dippach		23.01.2016	15:00	0864
0820	17.10.2015	13:00	SV 1883 Langula I	- KC 96 Wernshausen		23.01.2016	13:00	0865
			-					
SpNr	Datum	Uhr	5. Spieltag		14. Spieltag	Datum	Uhr	SpNr
0821			spielfrei	- spielfrei				0866
0822	25.10.2015	10:00	KC 90 Leimbach	- SG Bleicherode/ Sollstedt		30.01.2016	13:00	0867
0823	24.10.2015	14:00	KSV Tiefenort 1920 II	- SV 1883 Langula I		30.01.2016	13:00	0868
0824	24.10.2015	13:00	FKV Leinefelde	- SV Mihla II		30.01.2016	13:00	0869
0825	24.10.2015	13:00	KC 96 Wernshausen	- KV "Gut Holz" Dippach		30.01.2016	15:00	0870
SpNr	Datum		6. Spieltag		Spieltag	Datum	Uhr	SpNr
0826	07.11.2015	13:00		- spielfrei		20.02.2016	13:00	0871
0827			spielfrei	- KC 90 Leimbach				0872
0828	07.11.2015			- KSV Tiefenort 1920 II		20.02.2016	14:00	0873
0829	07.11.2015			- FKV Leinefelde		20.02.2016	13:00	0874
0830	07.11.2015	15:00	KV "Gut Holz" Dippach	- SV Mihla II		20.02.2016	13:00	0875
SpNr	Datum		7. Spieltag		Spieltag	Datum	Uhr	SpNr
0831	14.11.2015			- spielfrei		27.02.2016	13:00	0876
0832	14.11.2015			SV 1883 Langula I		27.02.2016	13:00	0877
0833	14.11.2015	14:00		- KV "Gut Holz" Dippach		27.02.2016	15:00	0878
0834		42.00		- spielfrei			42.00	0879
0835	14.11.2015	13:00	SV Mihla II	- SG Bleicherode/ Sollstedt		27.02.2016	13:00	0880
0.37	Du	TP	O. Guitaka		17 0 11	Det		G27
SpNr	Datum		8. Spieltag		17. Spieltag	Datum	Uhr	SpNr
0836	29.11.2015			- spielfrei		05.03.2016	13:00	0881
0837	29.11.2015			- KC 96 Wernshausen		05.03.2016	13:00	0882
0838	28.11.2015	15:00	or roos zangala r	- FKV Leinefelde		05.03.2016	13:00	0883
0839	20 11 2017	15.00	and the second s	- SV Mihla II		05.02.2017	12.00	0884
0840	28.11.2015	15:00	KV "Gut Holz" Dippach	- SG Bleicherode/ Sollstedt		05.03.2016	13:00	0885
C. M.	Dot	T T1	O Spielton		10 0	Date	т п	CNT
SpNr	Datum 05.12.2015		9. Spieltag	- KV "Gut Holz" Dippach	18. Spieltag	Datum 19.03.2016	Uhr 15:00	SpNr
0841 0842	06.12.2015		KC 90 Leimbach	- KV "Gut Holz" Dippach - KSV Tiefenort 1920 II		20.03.2016	09:00	0886 0887
0842	05.12.2015			- KC 96 Wernshausen			13:00	0888
0843	05.12.2015			- KC 96 Wernshausen - SV 1883 Langula I		19.03.2016 19.03.2016	13:00	0888
0844	03.12.2015	15:00		- SV 1883 Langula I - spielfrei		19.03.2010	13:00	0889
0845			30 Dielonetode/ Solistedt	- spicinei				0890

Bemerkungen: SG Bleicherode/Sollstedt ist eine Spielgemeinschaft